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DT10919

E66241

E78436

ECZ6828

K34576

H57904

H93233

H139270

H60010

HB88661

H96836

K69602

16542

K69735

KS7390

112804

K69651
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K96311
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DT11651

17999
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K88996

K69746

K71582

K100234

DT7958
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ADI VE SOYADI

AYHAN TAS

TUGBA OZMALKOG

MERYEM BATMAZ

MUHAMMED TAHA YILMAZ

MUTULLAH iSGIMEN

GULER SEVIL

GULSAH TOGUL UYANIK

ERSAN URAL

MERAL AY

HATIRE ALLAHVERDIYEVA AKKAYA

VAROL KESKIN

CENGIZ KORKMAZ

ENGIN KARA

MUSTAFA YAMAN

BARIS DEMIR

EMRAH BOREKGI

ESRA UNAL

GULSUM DURGUT

BURCIN ZORLU

CUNEYT YILMAZ

MUHAMMET BEYAZIT

SABRI OZDEMIR

AHMETONCU

HATICE YAZICI

NAZAN GORGULU YEGIN

ADNAN TURKER

RECEP SAGIROGLU

HAKAN KASIMAY

ELIF KAPAR

BANU KARAGOZ TOKALAK

2018 MAYIS DONEMIi YER DEGISTIRME SURETI iLE iL iGi ATAMA SONUG LiSTESI

UNVANI BRANS

Dis TABIBI

ECZACI
HEMSIRE
HEMSIRE
HEMSIRE
HEMSIRE
HEMSIRE
HEMSIRE
HEMSIRE
SAGLIK MEMURU TOPLUM SAGLIGI
SAGLIK TEKNIKERI TIBBI SEKRETER
SAGLIK MEMURU TIBBI SEKRETER
SAGLIK MEMURU TIBBi SEKRETER
SAGLIK TEKNIKERI LABORATUVAR
SAGLIK MEMURU iLK VE ACIL YARDIM
SAGLIK MEMURU iLK VE ACIiL YARDIM
SAGLIK MEMURU iLK VE ACIL YARDIM
SAGLIK MEMURU GEVRE SAGLIGI
Dis TABIBI
SAGLIK MEMURU TIBBI SEKRETER
SAGLIK MEMURU TIBBI SEKRETER
SAGLIK MEMURU TIBBI SEKRETER
SAGLIK MEMURU iLK VE ACIL YARDIM
SAGLIK MEMURU iLK VE ACIL YARDIM
SAGLIK MEMURU iLK VE ACIL YARDIM
Dis TABIBI

Dis TABISI

Dis TABIBI

GALISTIGI KURUM

TERME TOPLUM SAGLIGI MERKEZI
VEZIRKOPRU TOPLUMSAGLIGI MERKEZI
VEZIRKOPRU TSM KURUGAY SAGLIK EVI
TERME DEVLET HASTANESI

KAVAK DEVLET HASTANESI
SBU.EGITIM VE ARASTIRMA HASTANESI
GAZIDEVLET HASTANESI

SBU.EGITIM VE ARASTIRMA HASTANESI
TERME TOPLUM SAGLIGI MERKEZI
VEZIRKOPRU DEVLET HASTANESI
HAVZA DEVLET HASTANESI

KAVAK TOPLUM SAGLIGI MERKEZI
BAFRA DEVLET HASTANESI

iLKADIM iLCE SAGLIK MDURLUGU
GARSAMBA DEVLET HASTANESI

19 MAYIS TOPLUM SAGLIGI MERKEZI

ILKADIM 3 NOLU 112 ACIL SAGLIK HIZMETLERI iSTASYONU

SAMSUN TEKKEKOY 2 NOLU ACIL SAGLIK HIZMETLERI ISTASYONU

ASARCIK TOPLUM SAGLIGI MERKEZI

KAVAK TOPLUM SAGLIGI MERKEZI

VEZIRKOPRU AGIZ VE DIS$ SAGLIGI MERKEZI

GARSAMBA DEVLET HASTANESI

GARSAMBA DEVLET HASTANESI

KAVAK TOPLUM SAGLIGI MERKEZI

TEKKEKOY 1 NOLU ACIL SAGLIK HiZMETLERI iISTASYONU

iLKADIM 1 NOLU 112 ACIiL SAGLIK HIZMETLERI ISTASYONU

ILKADIM TOPLUM SAGLIGI MERKEZI

VEZIRKOPRU AGIZ VE Di$ SAGLIGI MERKEZI

TERME DEVLET HASTANESI

YAKAKENTTOPLUM SAGLIGI MERKEZI

HIZMET
PUANI

10670

25632

16290

14602

49208

29081

27687

27324

26237

22874

15631

29639

15299

13014

10372

16770

21171

16114

12518

37545

13794

10827

7738

5766

16109

15914

7074

12424

10300

6903

YERLESTIGI YER

BAFRA ILGE SAGLIK MUDURLUGU 1TSM

GARSAMBA DEVLET HASTANESI

VEZIRKOPRU DEVLET HASTANESI

RUH SAGLIGIVE HASTALIKLARI HASTANESI

KAVAK TOPLUM SAGLIGI MERKEZI

GAZIDEVLET HASTANESI

SBU.EGITIM VE ARASTIRMA HASTANESI

RUH SAGLIGIVE HASTALIKLARI HASTANESI

SBU.EGITIM VE ARASTIRMA HASTANESI

GAZIDEVLET HASTANESI

RUH SAGLIGIVE HASTALIKLARI HASTANESI

RUH SAGLIGIVE HASTALIKLARI HASTANESI

19 MAYIS ILCE DEVLET HASTANESI

GAZIDEVLET HASTANESI

GAZIDEVLET HASTANESI

RUH SAGLIGI VE HASTALIKLARI HASTANESI

iLK ADIM 5 NOLU 112 ACIiL SAGLIK HIZMETLERI ISTASYONU
iLK ADIM 5 NOLU 112 ACIiL SAGLIK HIZMETLERI ISTASYONU
TEKKEKOY 2 NOLU ACIL SAGLIK HiZMETLERI iISTASYONU
RUH SAGLIGIVE HASTALIKLARI HASTANESI

GCARSAMBA DEVLET HASTANESI

YERLESTI
EVET
HAYIR
EVET
EVET
EVET
EVET
EVET
EVET
EVET
EVET
EVET
EVET
EVET
EVET
EVET
EVET
EVET
EVET
EVET
EVET
EVET
EVET
EVET
HAYIR
HAYIR
HAYIR
HAYIR
HAYIR
HAYIR
HAYIR
HAYIR

HAYIR

RED NEDENI

Dilekge verip vazgecti.
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Maddeve istinaden

Maddeve istinaden

. Maddeye istinaden

Maddeve istinaden

Maddeye istinaden

Maddeye istinaden

Maddeye istinaden

. Maddeye istinaden
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ECZ7941
H56527
H57822
H7G048
H93151
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H108396
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H131033
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H113572
H135161
H144073
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i
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ADI VE SOYADI

0ZGUR AKYUZ HACIBEKIROGLU

HUSNIYE GELEBI YESEREN

SUNDUZ SARI

MEDIHA CINAZ AYDEM iR

SEVGIiYAZAR

FATMA COSKUN

NERGIZ KARAKUS

BIRGUL GETINKAYA

ERDAL KOKSAL

GULSEREN YILDIRIM

MELAHAT TASKIN

DUYGU KOYUNCU

SEDAT GAKMAK

TUBA KUTLU

ERKAN ULKU

NURTEN KARAMAN

ILKNUR KAYA OZTAN

MUHAMMET GAGLAYAN

ZEHRA BASAR

EMINE KUBRA DEMIRCI

SENNUR HASANOGLU

BUSRA YILMAZ

TUGCE CAGLAR

AYSENUR YILDIRIM

OMER FAYSAL GADIR

UNVAN!

Dis TABIBI

ECZACI

HEMSIRE

HEMSIRE

HEMSIRE

HEMSIRE

HEMSIRE

HEMSIRE

HEMSIRE

HEMSIRE

HEMSIRE

HEMSIRE

HEMSIRE

HEMSIRE

HEMSIRE

HEMSIRE

HEMSIRE

HEMSIRE

HEMSIRE

HEMSIRE

HEMSIRE

HEMSIRE

UZM.DR

2018 MAYIS DONEMi YER DEGISTIRME SURETI ILE iL iGi ATAMA SONUG LIiSTESI

BRANS

GOCUK CERRAHISI

CALISTIGI KURUM

ALACAM TOPLUM SAGLIGI MERKEZI
HAVZA DEVLET HASTANESI
SALIPAZAR!TOPLUM SAGLIGI MERKEZIAVUT SAGLIK EVi
GARSAMBA DEVLET HASTANESI
SBU.EGITIM VE ARASTIRMA HASTANESI
RUH SAGLIGI VE HASTALIKLARI HASTANESI
VEZIRKOPRU DEVLET HASTANESI
CARSAMBA DEVLET HASTANESI
VEZIRKOPRU DEVLET HASTANESI
VEZIRKOPRU DEVLET HASTANESI
VEZIRKOPRU DEVLET HASTANESI
GAZIDEVLET HASTANESI
VEZIRKOPRU DEVLET HASTANESI
HAVZA DEVLET HASTANESI
VEZIRKOPRU DEVLET HASTANESI
SBU.EGITIM VE ARASTIRMA HASTANESI
SBU.EGITIM VE ARASTIRMA HASTANESI
HAVZA DEVLET HASTANESI

HAVZA DEVLET HASTANESI

HAVZA DEVLET HASTANESI
SBU.EGITIM VE ARASTIRMA HASTANESI
HAVZA DEVLET HASTANESI
VEZIRKOPRU DEVLET HASTANESI
HAVZA DEVLET HASTANESI

BAFRADEVLET HASTANESI

HiZMET
PUANI

5367

38585

21046

4078

29707

27061

21605

21541

19471

18861

18791

18198

15941

14201

12624

12566

10362

10052

8626

8625

7352

6735

4754

7312

62734

YERLESTIGI YER

YERLESTI

EVET
HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR

HAYIR

RED NEDENI

13. Maddeye istinaden

2.Maddeye istinaden

2.Maddeye istinaden

13. Maddeye istinaden

2.Maddeye istinaden

2.Maddeye istinaden

13. Maddeye istinaden

2.Maddeye istinaden

13. Maddeye istinaden

13. Maddeye istinaden

13. Maddeye istinaden

2.Maddeye istinaden

13. Maddeye istinaden

13. Maddeye istinaden

13. Maddeye istinaden

13. Maddeye istinaden

2.Maddeye istinaden

13. Maddeye istinaden

7. Maddeye istinaden

13. Maddeye istinaden

13. Maddeye istinaden

13. Maddeye istinaden

13. Maddeye istinaden
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. Maddeye istinaden

2.Maddeye istinaden



